Zasilanie
Pobór mocy
19V ÷ 50V DC; 16V ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC lub 12V AC/DC, wszystkie separowane
typowo 7VA; max 12 VA
Wyświetlacz graficzny LCD, 128 x 64 punktów, podświetlenie w kolorze białym
Wejście do wyboru 2, 4 lub 8 wejść TC (K, S, J, T, N, R, B, E) / RTD (Pt100, Pt500, Pt1000), automatyczne rozpoznawanie
podpięcia 2- i 3-przewodowego; rezystancja przewodów pomiarowych: max 20 Ω w każdym przewodzie
Zakres wskazań RTD: -100°C ÷ +600°C

SWT-99.2SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary otworu montażowegoWymiary zewnętrzne
96 mm
9
6
 m
m
90,5 mm
9
0
,5
 m
m
Widok z boku
102 mm8
Mierniki wielokanałowe
konektory
stałe}
SWT-99W-XX28-50-X-0XX
ilość i rodzaj wejść:
2T : 2 x TC/RTD
4T : 4 x TC/RTD
8T : 8 x TC/RTD
opcje:
01 : brak
11 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
81 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C + lakierowanie ochronne PCB
P1 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
       + lakierowanie ochronne PCB
85-260V